
Referat møte FAU Fagerheim 
 

MØTETS TITTEL FAU-møte (konstituerende) 
STED: Fagerheim skole 
DATO: 04.10.2023 
TIDSRAMME: 17.00 - 18.30 
TIL STEDE: Helene Ekeberg Schmidt, Boris Woelk, Marianne Rosnes, Vilde Kristine 

Bertheussen Årøy, Maria Thorvaldsen 
FORFALL: Henriette Sørbøe Andreassen, Madelen Vollane Knudsen, 
MØTEANSVARLIG: Helene Ekeberg Schmidt 

 
SAKSLISTE: 

1 Konstituering av FAU 
1.1 Nestleder: Marianne Rosnes. 
1.2 Sekretær: Henriette Sørbøe Andreassen. 
1.3 Kasserer: Boris Woelk 
1.4 Representant og vara til KFU (fortrinnsvis leder og nestleder) – Helene Ekeberg 

Schmidt og Marianne Rosnes. 
1.5 Representant til SU ((Samarbeidsutvalget i skolen): Vilde Kristine Bertheussen 

Årøy (vara er Madelen Vollane Knudsen).  
1.6 Representant til SMU (Skolemiljøutvalg): Vilde Kristine Bertheussen Årøy (vara er 

Madelen Vollane Knudsen).  

2 Arrangementer/komiteer i regi av FAU 
2.1 Halloween i gymsalen tirsdag 31. oktober (høst) – oppgavefordeling 
Handle popcorn, beger, kaffe og kaffekopper, ballonger –  
Boris er teknisk ansvarlig for lyd og lys 
Maria varsler brukere av gymsalen om at denne er opptatt 
Gjør som sist med fordeling grunnskole/storskole 
Kaffe til foreldrene 
Barna tar med drikkeflaske 
Alle i FAU møter opp en time før og pynter 
Kan Maria sende ut følgende Vismamelding så snart som mulig: 
«Hei, alle foreldre og barn ved Fagerheim skole. Vi ønsker å invitere til Halloweensamling i gymsalen 
tirsdag 31.10. 

- 1.4. trinn kan komme fra 17.00-18.00 
- 5.7. trinn kan komme fra 18.30-19.30 

 
Det er gratis inngang og alle vil få en snacks hver. Det vil bli Halloweenstemning og disco.  
Vi håper mange vil komme å ha det litt gøy sammen før eller etter en eventuell gåtur i gatene. 
Utkledning er selvsagt valgfritt. 
Det vil være noen voksne til stede, men vi trenger flere. Hyggelig om foreldrene vil bli igjen og ta en 
kaffekopp. Vi tar imot barna ved inngangen på kortsiden mot kaldhallen. 
 
Da det ikke serveres drikke i gymsalen anbefaler vi at alle barn har med seg en drikkeflaske – mange 
barn blir tørste etter mye dansing og varme kostymer. 



 
Hilsen FAU ved Fagerheim skole» 
 
2.2 Disco (vår) 
Onsdag 13. mars er det disco i gymsalen – Maria varsler brukere om at gymsalen er opptatt denne 
dagen. Deler opp i små og store unger. 
Kiosk som ikke koster penger. 
2.3 FAU oppfordrer til at klassekontaktene arrangerer egne treff (f.eks. akedag, 

grilling, kveldsmat osv.). Hver klasse får kr 500,- per år i tilskudd av FAU til 
gjennomføring av denne typen arrangement. 

 
Fint om lærerne kan ta med følgende informasjon i ukeplanene: 
«Melding fra FAU: Hei, klassekontakter og alle foreldre. Vi i FAU oppfordrer alle klassekontakter eller 
foreldre å sette en dato for en sosial aktivitet i halvåret (for eksempel akedag, grilling, kveldsmat 
osv.). FAU vil sponse kr 500,- til ett slikt arrangement i halvåret per klasse for skoleåret 2023/2024. 
For å motta pengene kan klassekontakt/arrangør sende en e-post til FAU-leder Helene Ekeberg 
Schmidt (helene.ekeberg@gmail.com) med en kort beskrivelse og dato for arrangementet, samt 
kontonummer pengene skal overføres til. 
 
Håper alle benytter muligheten til å samle foreldre og barn til en hyggelig og sosial ettermiddag. 
 
Hilsen FAU ved Fagerheim skole» 
 

- Sende e-post til klassekontaktene om at denne ordningen eksisterer. 
 

2.4 Pynting av klasserom til advent – kommet inn forslag om å pynte før 1. desember 
og holde oss unna fredag, lørdag og søndag – torsdag 30. november 

Fra julen 2023 vil den tradisjonelle pyntingen av klasserommene ikke skje på fredager, lørdager eller 
søndager, men siste hverdag før 1. desember. For 2023 er datoen torsdag 30. november. Maria 
varsler leietakere. 
 
Kan Maria sende ut følgende Vismamelding ca. 1. november: 
«Hei, alle foreldre. Det nærmer seg advent og tradisjonen tro; julepynting av klasserommene.  
 
I år er det en endring fra tidligere, vi pynter siste hverdag før 1. desember. Det betyr at FAU inviterer 
til julepynting av klasserommene torsdag 30. november klokka 16.30. Alle må være ferdige til klokka 
18.00. FAU serverer gløgg og pepperkaker. 
 
For dere som ikke har vært med på dette tidligere: 
Foreldrene i hver klasse pynter klasserommene til jul (det finnes julepynt, en boks tilhørende hver 
klasse), med pynt av varierende kvalitet. Det pleier å være lurt om noen donerer litt pynt eller 
lyslenker. Det er kun anledning til å bruke elektriske lys. Hver klasse har pleid å ha et 
pepperkakehjerte til hver (kjøpt eller bakt), gjerne pyntet med tall på. Da deler de ut ett hjerte hver 
dag i desember sånn ca. TIPS: Ta med batterier. 
 
Velkommen til en hyggelig førjulsaktivitet. Hilsen FAU ved Fagerheim skole.» 
 

2.5 Klassekontaktene bør innkalles til møte for informasjon om organiseringen rundt, 
og deres rolle, i arrangementer, evt. et teamsmøte. 

Klassekontaktene må bli kjent med hvilke oppgaver hvert trinn har ansvar for: 

mailto:helene.ekeberg@gmail.com


I et møte bør det informeres om festkomité, avslutningsforestilling for 7. klasse med servering av mat 
og kake (FAU sponser), grøtfest. Maria sjekker lista over oppgaver, Heidi har kanskje denne?  
 
Oppdatering etter telefonsamtale med Heidi Pete 20.10.2023: Helene får overlevert minnepenner 
++. Etter dette må FAU ha et arbeidsmøte hvor vi strukturerer arrangementene, hvem som er 
ansvarlig for dem og hvordan og når de skal gjennomføres, før dette presenteres videre. 
 
2.6 Innkalle festkomiteen (foresatte i 6. klasse) til oppstartsmøte, se vedtektene. 

Komiteen har ansvaret for 17. mai. Hvor er minnepinnen? 
FAU diskuterer videre hvorvidt 17. mai-feiring på skolen. Rektor stiller skolen til disposisjon. 
Maria sjekker ut om minnepinnen er på skolen. 
 
2.7 Innkalle og sette i gang valgkomiteen – kan utsettes til neste FAU-møte 
 

3 Ordensreglement i Horten kommune på høring 
3.1 Utkast til nye skoleregler på høring 
 
Saksfremlegg:   

https://www.horten.kommune.no/innsyn7/wfdocument.ashx?journalpostid=2021160053&dokid=14
19215&versjon=4&variant=A& 

Forslag til nye skoleregler: 
 

https://www.horten.kommune.no/innsyn7/wfdocument.ashx?journalpostid=2021160053&dokid=14
24043&versjon=1&variant=A& 
 
FAU kan behandle saken som en forberedelse til SU og SMU, eller de kan sende inn et eget svar – hva 
gjør vi? Frist for uttalelse er 1. november. 
 
FAU formidler til SU og SMU at vi er positive til de nye skolereglene. 
 

4 Mat i SFO 
Rektor tar med budskapet til SFO-ledelsen. FAU ønsker oversikt over hva som blir servert, spesielt til 
varmmat. Rektor oppdaterer i neste FAU-møte. Kan de større ungene bidra til å forberede mat? Da 
kan det også minimere skjermbruk og heller tilby matlaging som aktivitet. 
 

5 Søknad organisasjoner til arrangementer 
Boris orienterer om søknad fra sparebankstiftelsen til informasjonsmøte for foreldre i Horten 
kommune om f eks barneoppdragelse, relasjoner osv. Marco Elsafadi. 
 
Ikke fått svar enda. 
 
Oppdatering siden siste FAU-møte: Skolen har blitt tildelt kr 10 000,-. Disse vil bli vurdert brukt til 
tiltak for å fremme leselyst. 

https://www.horten.kommune.no/innsyn7/wfdocument.ashx?journalpostid=2021160053&dokid=1419215&versjon=4&variant=A&
https://www.horten.kommune.no/innsyn7/wfdocument.ashx?journalpostid=2021160053&dokid=1419215&versjon=4&variant=A&
https://www.horten.kommune.no/innsyn7/wfdocument.ashx?journalpostid=2021160053&dokid=1424043&versjon=1&variant=A&
https://www.horten.kommune.no/innsyn7/wfdocument.ashx?journalpostid=2021160053&dokid=1424043&versjon=1&variant=A&


6 Møtedatoer 
Før jul: mandag 30. oktober klokka 17.00-18.30 + tirsdag 28. november klokka 17.00-18.30.  
 

7 Informasjon fra skolen 
Ble veldig varmt ute i skolegården, ingen plass å søke skygge. Ledelsen meldte fra til kommunen som 
bestilte en stor gapahuk som holder på å settes opp i skolegården nå. 
 
Dører til klasserom er nå mulig å låse – dette er et tiltak ifm. «uønskede hendelser», dvs. man skal ha 
mulighet til å låse uvedkommende ute. 
 
Ledelsen er veldig fornøyd med det nye skolebygget og oppfølgingen av småfeil fra kommunens side. 
Branntilsyn 05.10.2023. 
 
Innkjøp- og ansettelsesstopp i kommunen for øyeblikket grunnet dårlig økonomi. 
 
Bygdekvinnene har tatt kontakt og ønsker å få til en lunsj. 
 
Vennskapsuker. Uteskole før høstferien. 
 
Helsesykepleier er sykemeldt for øyeblikket, ta kontakt med ledelsen om det er behov for 
helsesykepleier. Det er sendt ut Vismamelding. 
 
Miljøterapeut er redusert fra 5 til 1 dag per uke. Kraftig redusert tilstedeværelse. Dersom det er 
saker som krever mer tid vil det tilpasses. 
 
Generelt en god oppstart med fornøyde barn og voksne. 
 
Antallet store barn på SFO har gått ned. Noe av årsaken er veldig små kull. 
 
SU – 25. oktober klokka 17 – behandle sak om skoleregler. 
 
Spørsmål om mørk skolegård på kveldstid – Maria sjekker. 
 

8 Eventuelt 
Hvordan kan FAU fremme leseglede på Fagerheim skole? 
Tenke på forslag til tiltak som engasjerer både voksne og barn til å engasjere seg i lesing til neste 
møte.  
Mattias Øra nevnt som forslag. 
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